
Referat styremøte      Bjønnåsen Vel 
 
Til stede:  Kåre Dromsrud, Tore Bekken, Anne-Lise Christiansen, 

Gunvor Brodal, Gunn Enger 
Forfall: Marit Grindahl, Else Westad  
Dato: 23. april 2007 
Sted: Gunn Enger, Trysil 

Takk til vertskapet i Trysil for flott servering og god service. 

 

 

 

 
Sak 1 Regnskap / økonomi 
Kasserer orienterte om velets økonomi pr dato og driftskontoen er nå godt 
på plussiden. Dvs vel 105000 kr på konto. Det  har kommet innbetalinger 
fra i alt 423 hytteeiere, og i tillegg har nå oppgjøret fra Rally VM og 
påsken kommet inn. Overskuddet lå på henholdsvis vel 61000 og 26000 
kr for arrangementene. Det ble ført separate regnskap for skirenn og 
Persbu  i påsken. I regnskapet for velet vil heretter all aktivitet på Persbu 
bli samlet i eget underregnskap. 
 
 
 

Sak 2   Innvesteringer 2007. 
Styret for Persbu har tidligere kommet med en liste over planer for videre 
arbeid på Persbu. Bjønnåsen Vel bevilger inntil 65000 kr til dette arbeidet 
som omfatter; Utvendig trapp med dør i 2. etg, platting med gjerde 
utendørs, aggregat med selvstarter og noe vedlikehold.  

Dugnadskomiteen ønsker også å få utført noe arbeid i sommer. Velet 
bevilger derfor også noe til dette slik at det kan kjøres på mer matjord på 
sletta og  settes opp en ny krakk ved skiltet bortenfor P-plassen.   

Styret i velet ønsker at det til en hver tid skal være igjen en 
reservebeholdning i kassa på 25-30000 kr. Alle innkjøp/fakturaer skal 
merkes med bruksområde og hvem som har bestilt det.   
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Sak 3   Persbustyret 
Bjønnåsen Vel v. Kåre Dromsrud mottok 22.03 melding fra Birger 
Lillesveen om at han ønsker å trekke seg som leder for Persbu med 
umiddelbar virkning.  
  
Styret drøftet saken og mener at inntil videre kan styret for Persbu 
fungere med de personer som er igjen. Gunn Enger vil imidlertid få ansvar 
for innkalling til møter og være bindeleddet mellom Persbu og velstyret.  
 

Sak 4   Endring av vedtekter 
De vedtektene som gjelder har ikke vært revidert på en stund og en 
revisjon synes nå å være på sin plass. Spesielt er det kommet forslag på 
ny struktur i styret. Til neste styremøte vil Tore Bekken utarbeide et 
forslag til nye vedtekter.  På dette møtet er det ønskelig at valgkomiteens 
formann kan delta.  
 
  
 

Sak 6 Eventuelt 
• Info fra dugnadskomiteen. Materialer til ny bru for løypetraseen over 

Nysæterbekken er kjørt ut. Brua skal sikres mot vårflom. 
 
• Vannforsyningen i påsken fungerte veldig bra i år. 

 
• Bjønnåsen Nytt vil komme med nytt nummer før ferien. Stoff og 

aktuelle saker mottas. Vi søker sponsor til utsendelsen. 
 

• Regnskap. Det er gjort undersøkelser hvorvidt Bjønnåsen Vel må være 
registrert for å drive lovlig. Det skal ikke være nødvendig inntil videre. 
For å lette arbeidet med regnskap og underregnskap er det ønskelig å 
investere i et eget regnskapsprogram i løpet av året. Hittil har ikke 
velet operert med budsjetter, men det vil være et ønske videre fram 
over. 
 

• T-skjorter med mer. Nytt innkjøp og ny kolleksjon er under arbeid. 
 

• NESTE STYREMØTE: 28. mai kl. 12.00 på Persbu (2. pinsedag). 
 
 
Ref Gunvor 
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